
DETERMINA 
N. 433/25       DEL 13.05.2025

OGGETTO: Procedura aperta, ai sensi dell’art. 71 del D.Lgs.36/23 per la fornitura di n. 4
autobus,  di  cui  n.  2  autobus  Classe  A  M2  e  n.  2  autobus  Classe  I  M3,  tutti  ad
alimentazione esclusivamente elettrica destinati al servizio di trasporto pubblico nella
Città di Taormina - Nomina commissione di gara.

IL DIRETTORE GENERALE FF

PREMESSO  Che  con determina  n.  354  del  15.04.2025  è  stata  avviata  apposita  procedura
aperta, ai sensi dell’art. 71 del D.lgs n. 37/2023,   per la fornitura di n. 4 autobus, di cui n. 2
autobus  Classe  A  M2  e  n.  2  autobus  Classe  I  M3,  tutti  ad  alimentazione  esclusivamente
elettrica, destinati al servizio di trasporto pubblico nella Città  di Taormina.
Che il termine per la presentazione delle offerte è  scaduto in data 07.05.2025.
RITENUTO di dover procedere alla nomina dei componenti della commissione aggiudicatrice,
per come di seguito indicati:

- Ing. Santino Trimarchi, presidente, dipendente di ATM Messina Spa.
- Sig. Carmelo Zaccone, gestore dei trasporti, componente
- Sig. Giuseppe Panarello, coordinatore di esercizio, componente.

VISTO lo Statuto di ASM.

DETERMINA 

1) Nominare  la  commissione  aggiudicatrice  per  l’espletamento  della  gara  di  cui  in
oggetto, così composta:

- Ing. Santino Trimarchi, presidente, dipendente di ATM Messina Spa
- Sig. Carmelo Zaccone, gestore dei trasporti, componente
- Sig. Giuseppe Panarello, coordinatore di esercizio, componente.

2) Rendere pubblica la presente determina mediante pubblicazione sul sito aziendale.
                             

   Il Direttore Generale ff
                                                                                                                                                  Dott. Giuseppe Bartorilla 

Azienda Servizi Municipalizzati
TAORMINA

________


	Azienda Servizi Municipalizzati

		2025-05-13T14:42:25+0000
	Bartorilla Giuseppe




